LAPORAN POSISI KEUANGAN

Tanggal 31 Maret 2023 dan 31 Desember 2022

(Dalam Jutaan Rupiah)

INDIVIDUAL
No. POS - POS 31 Maret 31 Desember
2023 2022
ASET
1. |Kas 3,881 6,382
2. |Penempatan pada Bank Indonesia 2,972,815 3,469,731
3. |Penempatan pada bank lain 1,180,134 520,887
4. |Tagihan spot dan derivatif/ forward 1,227,060 1,639,850
S. |Surat berharga yang dimiliki 2,494,964 1,882,672
6. |Surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali (repo) - -
7 Tagihan atas surat berharga yang dibeli dengan janji dijual kembali 2,827,596 2,101,831
(reverse repo)
8. |Tagihan akseptasi 1,628,728 950,481
9. |Kredit yang diberikan 6,112,574 8,187,251
10. |Pembiayaan syariah - -
11. |Penyertaan modal - -
12. |Aset keuangan lainnya 135,360 88,176
13. |Cadangan kerugian penurunan nilai aset keuangan -/- - -
a. Surat berharga yang dimiliki 7 9
b. Kredit yang diberikan dan pembiayaan syariah 122,907 141,706
c. Lainnya 2,272 1,931
14. |Aset tidak berwujud 21,216 21,216
Akumulasi amortisasi aset tidak berwujud -/- 21,216 21,216
15. |Aset tetap dan inventaris 265,130 260,673
Akumulasi penyusutan aset tetap dan inventaris -/- 192,490 183,540
16. |Aset non produktif - -
a. Properti terbengkalai - -
b. Agunan yang diambil alih - -
c. Rekening tunda - -
d. Aset antarkantor - -
17.|Aset lainnya 377,540 262,410
TOTAL ASET 18,908,106 19,043,158
LIABILITAS DAN EKUITAS
LIABILITAS
1. |Giro 6,977,429 6,682,826
2. |Tabungan - -
3. |Deposito 1,773,138 1,138,346
4. |Uang Elektronik - -
5. |Liabilitas kepada Bank Indonesia - -
6. |Liabilitas kepada bank lain 263,204 1,253,661
7. |Liabilitas spot dan derivatif/ forward 1,260,944 1,825,344
3 Liabilitas atas surat berharga yang dijual dengan janji dibeli kembali ) )
" |(repo)
9. |Liabilitas akseptasi 1,628,728 950,481
10. |Surat berharga yang diterbitkan - -
11. |Pinjaman/Pembiayaan yang diterima - -
12. |Setoran jaminan - -
13. |Liabilitas antarkantor - -
14. |Liabilitas lainnya 570,302 834,402
15. |Kepentingan minoritas (minority interest) - -
TOTAL LIABILITAS 12,473,745 12,685,060




16.

17.

18.

19.

20.

EKUITAS

Modal disetor

a. Modal dasar

b. Modal yang belum disetor -/-

c. Saham yang dibeli kembali (treasury stock) -/-

Tambahan modal disetor

a. Agio

b. Disagio -/-

c. Dana setoran modal

d. Lainnya

Penghasilan komprehensif lain

a. Keuntungan

b. Kerugian -/-

Cadangan

a. Cadangan umum

b. Cadangan tujuan

Laba/rugi

a. Tahun-tahun lalu

b. Tahun berjalan

c. Dividen yang dibayarkan -/-
TOTAL EKUITAS

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

6,600,000
4,950,000

86,485
68

330,000

4,290,604
77,340

6,434,361

18,908,106

6,600,000
4,950,000

4,025,752
264,851

6,358,098

19,043,158




LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Periode 1 Januari s/d 31 Maret 2023 dan 2022
(Dalam Jutaan Rupiah)

INDIVIDUAL
No. POS-POS 31 Maret 31 Maret
2023 2022
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
A. Pendapatan dan Beban Bunga
1. |Pendapatan Bunga 226,803 127,334
2. |Beban Bunga 53,075 16,817
Pendapatan (Beban) Bunga Bersih 173,728 110,517
1. |Keuntungan (kerugian) dari peningkatan (penurunan) nilai wajar aset keuangan 35,696 |- 140,807
2. |Keuntungan (kerugian) dari penurunan (peningkatan) nilai wajar liabilitas keuangan - -
3. |Keuntungan (kerugian) dari penjualan aset keuangan 10,383 |- 275
4. |Keuntungan (kerugian) dari transaksi spot dan derivatif/ forward (realised) 26,500 143,346
5. |Keuntungan (kerugian) dari penyertaan dengan equity method - -
6. |Keuntungan (kerugian) dari penjabaran transaksi valuta asing 25,905 3,159
7. |Pendapatan dividen - -
8. |Komisi/provisi/fee dan administrasi 9,900 7,493
9. |Pendapatan lainnya - 2,179
10. |Kerugian penurunan (keuntungan pemulihan) nilai aset keuangan 14,576 734
11.|Kerugian terkait risiko operasional - -
12. |Beban tenaga kerja 53,534 54,608
13.|Beban promosi 396 33
14.|Beban lainnya 38,780 38,538
Pendapatan dan Beban Operasional Lainnya 74,560 |- 78,818
LABA (RUGI) OPERASIONAL 99,168 31,699
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
1. |[Keuntungan (kerugian) penjualan aset tetap dan inventaris 7 37
2. |Pendapatan (beban) non operasional lainnya - -
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 7 37
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK 99,161 31,736
Pajak penghasilan
a. Taksiran pajak tahun berjalan 27,521 11,803
b. Pendapatan (beban) pajak tangguhan 5,700 4,394
LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN 77,340 24,327
LABA (RUGI) KEPENTINGAN MINORITAS
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
1. |Pos-Pos yang Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan yang berasal dari revaluasi aset tetap - -
b. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari pengukuran kembali atas program pensiun
manfaat pasti - -
c. Lainnya - -
2. |Pos-Pos yang Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan (kerugian) yang berasal dari penyesuaian akibat penjabaran laporan
keuangan dalam mata uang asing - -
b. Keuntungan (kerugian) dari perubahan nilai wajar aset keuangan instrumen hutang
. P . . PO 1,078 |- 263,705
yang diukur pada nilai wajar melalui penghasilan komprehensif lain
c. Lainnya - -
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN TAHUN BERJALAN SETELAH PAJAK 1,078 |- 263,705
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 76,262 |- 239,378
Laba (Rugi) Bersih Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :
- Pemilik 77,340 24,327
- Kepentingan Non Pengendali
TOTAL LABA (RUGI) BERSIH TAHUN BERJALAN 77,340 24,327
Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan yang dapat diatribusikan kepada :
- Pemilik 76,262 |- 239,378
- Kepentingan Non Pengendali
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 76,262 |- 239,378
TRANSFER LABA (RUGI) KE KANTOR PUSAT - -
DIVIDEN (termasuk pembagian saldo laba tahun lalu) - -
LABA BERSIH PER SAHAM (dalam satuan rupiah) - -




LAPORAN KOMITMEN DAN KONTINJENSI
Tanggal 31 Maret 2023 dan 31 Desember 2022
(Dalam Jutaan Rupiah)

INDIVIDUAL
No. POS-POS 31 Maret 31 Desember
2023 2022
I |TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas pinjaman/pembiayaan yang belum ditarik 1,499,475 1,556,663
2. Posisi valas yang akan diterima dari transaksi spot dan derivatif/ forward 37,024,861 33,940,410
3. Lainnya - -
II |KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas kredit/pembiayaan yang belum ditarik - -
a. Committed 958,350 851,253
b. Uncommitted 15,186,429 13,732,113
2. Irrevocable L/ C yang masih berjalan 308,677 358,567
3. Posisi valas yang akan diserahkan untuk transaksi spot dan derivatif/ forward 35,963,002 33,258,178
4. Lainnya - -
III. TAGIHAN KONTINJENSI
1. Garansi yang diterima 2,349,518 1,577,883
2. Lainnya - -
IV. |KEWAJIBAN KONTINJENSI
1. Garansi yang diberikan 1,214,176 1,201,334

2. Lainnya




LAPORAN TRANSAKSI SPOT DAN DERIVATIF/FORWARD
Tanggal 31 Maret 2023
(Dalam Jutaan Rupiah)

INDIVIDUAL

TRANSAKSI

Nilai Notional

Tujuan

Tagihan dan Liabilitas Derivatif

Trading |

Hedging

Tagihan

Liabilitas

(.»)[\)r—'?

SIS

N —

N

Terkait dengan Nilai Tukar

Spot
Forward
Option
a. Jual
b. Beli
Future
Swap
Lainnya

1,617,571
40,586,206

1,931,458

1,617,571
40,586,206

1,931,458

1,025
389,355

17,892

2,595
384,120

16,683

Terkait dengan Suku Bunga

Forward
Option
a. Jual
b. Beli
Future
Swap
Lainnya

18,590,547

6,968,494

11,622,053

427,266

449,105

Lainnya

24,462,919

9,193,854

15,269,065

391,522

408,441

JUMLAH

87,188,701

58,366,125

28,822,576

1,227,060

1,260,944




LAPORAN KUALITAS ASET PRODUKTIF DAN INFORMASI LAINNYA
‘Tanggal 31 Maret 2023 dan 2022
(Dalam Jutaan Rupiah)

POS-POS

INDIVIDUAL

31 Maret 2023

31 Maret 2022

DPK

KL | D [ ™

Jumlah

L

DPK

|

D | M

Jumlah

PIHAK TERKAIT

®

Penempatan pada bank lain
a. Rupiah
b. Valuta asing
Tagihan spot dan derivatif/ forward
a.  Rupiah
b. Valuta asing
Surat berharga yang dimiliki
a. Rupiah
b. Valuta asing
Surat berharga yang dijual dengan janji
dibeli kembali (Repo)
a.  Rupiah
b. Valuta asing
Tagihan atas surat berharga yang dibeli
dengan janji dijual kembali (Reverse
Repo)
a.  Rupiah
b. Valuta asing
Tagihan akseptasi
Kredit yang diberikan dan pembiayaan
yang diberikan
Debitur Usaha Mikro, Kecil dan
Menengah (UMKM)
i, Rupiah
ii.. Valuta asing
b.  Bukan debitur UMKM
i, Rupiah
ii.. Valuta asing
¢, Kredit yang direstrukturisasi
i, Rupiah
ii.. Valuta asing
Penyertaan modal
Tagihan lainnya*

a.

. |Komitmen dan kontinjensi

a. Rupiah
b. Valuta asing

152,556

122,125
510,630

306,812
228,236

152,556

122,125
510,630

306,812
228,236

329,810

81,958
208,741

312,669
276,261

329,810

81,958
208,741

312,669
276,261

PIHAK TIDAK TERKAIT

Penempatan pada bank lain
a. Rupiah
b. Valuta asing
Tagihan spot dan derivatif/ forward
a. Rupiah
b. Valuta asing
Surat berharga yang dimiliki
a. Rupiah
b. Valuta asing
Surat berharga yang dijual dengan janji
dibeli kembali (Repo)
a. Rupiah
b. Valuta asing
Tagihan atas surat berharga yang dibeli
dengan janji dijual kembali (Reverse
Repo)
a. Rupiah
b. Valuta asing
Tagihan akseptasi
Kredit yang diberikan dan pembiayaan
yang diberikan
Debitur Usaha Mikro, Kecil dan
Menengah (UMKM)
i.  Rupiah
ii.. Valuta asing
b. Bukan debitur UMKM
i.  Rupiah
ii.. Valuta asing
c.  Kredit yang direstrukturisasi
i.  Rupiah
ii.. Valuta asing
Penyertaan modal
Tagihan lainnya*

a.

. |Komitmen dan kontinjensi

a. Rupiah
b. Valuta asing

652,444
375,134

118,969
475,336

2,469,621
25,343

1,982,130
845,466
1,628,728

17,294

4,053,480
1,938,604

4,032,199
13,100,160

225

652,444
375,134

118,969
475,336

2,469,621
25,343

1,982,130
845,466
1,628,728

17,294

4,053,480
2,030,226

4,032,199
13,100,385

7,252
713,817

10,797
721,640

1,986,668
30,267

400,535

803,814

550,968
401,548

3,626,447
1,677,202

4,658,747
10,430,627

7,252
713,817

10,797
721,640

1,986,668
30,267

400,535

803,814

550,968
489,357

3,626,447
1,677,202

70,764

4,660,105
10,430,627

111

INFORMASI LAIN

1

Total aset bank yang dijaminkan :
a. Pada Bank Indonesia
b. Pada pihak lain

Agunan yang diambil alih




LAPORAN PERHITUNGAN KEWAJIBAN PENYEDIAAN MODAL MINIMUM (KPMM)
Tanggal 31 Maret 2023 dan 2022
(Dalam Jutaan Rupiah)

KOMPONEN MODAL 31 Maret 2023 31 Maret 2022
Individual Individual
' 6250499 | o095
1 CET1 6,254,499 5,989,959
1.1 Modal Disetor (setelah dikurangi Treasury Stock) 1,650,000 1,650,000
1.2 Cad Tambahan Modal * 4,630,875 4,393,092
1.2.1 Faktor Penambah 4,697,944 4,402,420
1.2.1.1 Pendapatan komprehensif lainnya
1.2.1.1.1 Selisih lebih penjabaran laporan keuangan - -
Potensi keuntungan dari peningkatan nilai wajar aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui
1.2.1.1.2 . e - 22,341
penghasilan komprehensif lain
1.2.1.1.3 Saldo surplus revaluasi aset tetap - -
1.2.1.2 Cadangan tambahan modal lainnya (other disclosed reserves)
1.2.1.2.1 Agio - -
1.2.1.2.2 Cadangan umum 330,000 330,000
1.2.1.2.3 Laba tahun-tahun lalu 4,290,604 4,025,752
1.2.1.2.4 Laba tahun berjalan 77,340 24,327
1.2.1.2.5  Dana setoran modal - -
1.2.1.2.6 Lainnya -
1.2.2 Faktor Pengurang - 67,069 |- 9,328
1.2.2.1 Pendapatan komprehensif lainnya
1.2.2.1.1 Selisih kurang penjabaran laporan keuangan - -
Potensi kerugian dari penurunan nilai wajar aset keuangan yang diukur pada nilai wajar melalui
1.2.2.1.2 . PO - 68 -
penghasilan komprehensif lain
1.2.2.2 Cadangan tambahan modal lainnya (other disclosed reserves)
1.2.2.2.1 Disagio - -
1.2.2.2.2 Rugi tahun-tahun lalu - -
1.2.2.2.3 Rugi tahun berjalan - -
1.9.9.2.4 Selisih kurang antara Per?yisihan Penilaian Kualitas Aset (PPKA) dan Cadangan Kerugian Penurunan Nilai | 67,001 | - 9,328
(CKPN) atas aset produktif
1.2.2.2.5__ Selisih kurang jumlah penyesuaian nilai wajar dari instrumen keuangan dalam Trading Book - -
1.2.2.2.6 PPKA non-produktif _ -
1.2.2.2.7 _ Lainnya R R
1.3 Kepenti N dali yang dapat - -
1.4 Faktor Modal Inti Utama - 26,376 |- 53,133
1.4.1_Pajak tangguhan - 26,376 |- 53,133
1.4.2 Goodwill - -
1.4.3 Aset tidak berwujud - -
1.4.4 Penyertaan yang diperhitungkan sebagai faktor pengurang - -
1.4.5 Kekurangan modal pada perusahaan anak asuransi - -
1.4.6 Eksposur sekuritisasi - -
1.4.7 Faktor pengurang modal inti utama lainnya
1.4.7.1 Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 pada bank lain - -
1.4.7.2 Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat - -
1.4.7.3 Eksposur yang menimbulkan Risiko Kredit akibat kegagalan settlement (settlement risk) - Non Delivery Versus Payment - -
1.4.7.4 Eksposur di Perusahaan Anak yang melakukan kegiatan usaha berdasarkan prinsip syariah (apabila ada) - -
2 Modal Inti T: /Additional Tier 1 (AT 1) - -
2.1 Instrumen yang memenuhi persyaratan AT 1 - -
2.2 Agio/Disagio - -
2.3 Faktor Pengurang Modal Inti Tambahan
2.3.1 Penempatan dana pada instrumen AT 1 dan/atau Tier 2 pada bank lain - -
2.3.2 Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat - -
jill Modal Pelengkap (Tier 2) 106,399 108,225
1 Instrumen modal dalam bentuk saham atau lainnya yang memenuhi persyaratan Tier 2 - -
2 Agio/Disagio N N
3 Cadangan umum PPKA atas aset produktif yang wajib dihitung (paling tinggi 1,25% ATMR Risiko Kredit) 106,399 108,225
4 Faktor Pengurang Modal Pelengkap
4.1 Sinking Fund - -
4.2 Penempatan dana pada instrumen Tier 2 pada bank lain - -
4.3 Kepemilikan silang pada entitas lain yang diperoleh berdasarkan peralihan karena hukum, hibah, atau hibah wasiat - -
TOTAL MODAL 6,360,898 6,098,184
31 Maret 2023 | 31 Maret 2022 31 Maret 2023 31 Maret 2022
Individual Individual Individual Individual
ASET TERTIMBANG MENURUT RISIKO RASIO KPMM
ATMR RISIKO KREDIT 12,735,340 10,816,736 Rasio CET 1 (%) 41.79% 43.66%
ATMR RISIKO PASAR 1,227,321 1,245,629 Rasio Tier 1 (%) 41.79% 43.66%
ATMR RISIKO OPERASIONAL 1,002,636 1,655,735 Rasio Tier 2 (%) 0.71% 0.79%
TOTAL ATMR 14,965,298 13,718,100 Rasio KPMM (%) 42.50% 44.45%
RASIO KPMM SESUAI PROFIL RISIKO (%) 9.00% 9.00%|CET 1 UNTUK BUFFER (%) 33.50% 35.45%
ALOKASI PEMENUHAN KPMM SESUAI PROFIL PERSENTASE BUFFER YANG WAJIB DIPENUHI OLEH
RISIKO BANK (%)
Dari CET 1 (%) 8.29% 8.21% Capital Conservation Buffer (%) 2.500% 2.500%
Dari AT 1 (%) 0.00% 0.00% Countercyclical Buffer (%) 0.000% 0.000%
Dari Tier 2 (%) 0.71% 0.79% Capital Surcharge untuk Bank (%) 0.000% 0.000%




CADANGAN KERUGIAN PENURUNAN NILAI DAN PENYISIHAN PENILAIAN KUALITAS ASET

Tanggal 31 Maret 2023 dan 2022
(Dalam Jutaan Rupiah)

31 Maret 2023

31 Maret 2022

No. POS-POS CKPN PPKA wajib dibentuk CKPN PPKA wajib dibentuk
Stage 1 | Stage 2 | Stage 3 Umum Khusus Stage 1 | Stage 2 | Stage 3 Umum Khusus
1. |Penempatan pada bank lain 564 - - 11,801 - 685 - - 10,509 -
2. |Tagihan spot dan derivatif/ forward - - - 12,271 - - - - 10,231 -
3. |Surat berharga yang dimiliki 7 - - 305 - 49 - - 450 -
4 Surat berharga yang dijual dengan janji B B B B B B B . . .
" |dibeli kembali (Repo)
Tagihan atas surat berharga yang dibeli
5. |dengan janji dijual kembali (Reverse - - - - - - - - - -
Repo)
6. |Tagihan akseptasi 1,708 - - 16,287 - 2,258 - - 8,038 -
Kredit yang diberikan dan pembiayaan
7. T 31,285 - 91,622 55,859 91,622 28,871 - 158,572 58,818 98,423
yang diberikan
8. |Penyertaan modal - - - - - - - - - -
9. |Tagihan lainnya* - - - - - - - - - -
10. |Komitmen dan kontinjensi 5,845 - - 9,876 11 6,953 - - 20,178 68

*) Antara lain terdiri dari tagihan sight L/C atau usance LC yang belum diakseptasi, cek perjalanan yang dibeli/diambil alih, uang muka kepada

nasabah, tagihan inkaso, talangan dalam rangka program pemerintah.

**) bagi Bank umum konvensional yang memiliki UUS mengisi stage 1 dengan CKPN kolektif dan stage 3 dengan CKPN individual

**¥) Untuk Laporan posisi September - Desember 2020, Bank dapat mengosongkan laporan posisi tahun sebelumnya.




LAPORAN RASIO KEUANGAN
Tanggal 31 Maret 2023 dan 2022

Rasio (%)

31 Maret 2023

31 Maret 2022

Rasio Kinerja
1. |Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 42.50% 44.45%
Aset produktif bermasalah dan aset non- produktif]
2. |bermasalah terhadap total aset produktif dan aset 0.26% 0.52%
non-produktif
3. Aset prloduktif bermasalah terhadap total aset 0.52% 1.07%
produktif
4. Cadangan Kerugian Penurunan-Nilai (CKPN) aset 0.74% 1.34%
keuangan terhadap aset produktif
5. |NPL gross 1.50% 2.47%
6. |NPL net 0.00% 0.00%
7. |Return on Asset (ROA) 2.06% 0.81%
8. |Return on Equity (ROE) 4.97% 1.62%
9. |Net Interest Margin (NIM) 4.56% 3.40%
Beban Operasional terhadap Pendapatan
10. ) 5 56.95% 79.51%
Operasional (BOPO)
11. |Cost to Income Ratio (CIR) 52.29% 76.09%
12. |Loan to Deposit Ratio (LDR) 69.85% 90.87%
Kepatuhan (Compliance)
1. |a. Persentase pelanggaran BMPK
i. Pihak terkait 0.00% 0.00%
ii. Pihak tidak terkait 0.00% 0.00%
b. Persentase pelampauan BMPK
i. Pihak terkait 0.00% 0.00%
ii. Pihak tidak terkait 0.00% 0.00%
2. |GWM
a. GWM utama rupiah
- Harian 0.00% 0.00%
- Rata-rata 9.68% 5.07%
b. GWM valuta asing (harian) 4.96% 5.54%
3. [Posisi Devisa Neto (PDN) secara keseluruhan 2.51% 1.53%

") Berdasarkan SEOJK No. 09/SEOJK.03/2020 tanggal 30 Juni 2020 dan telah disesuaikan

untuk

periode sebelumnya.




PENGURUS BANK
Tanggal 31 Maret 2023
DEWAN KOMISARIS
Presiden Komisaris (Independen)
Komisaris Independen
Komisaris

DIREKSI
Presiden Direktur
Direktur

Direktur

Direktur

PEMEGANG SAHAM
Tanggal 31 Maret 2023

Pemegang Saham Pengendali (PSP)

Ultimate Shareholders :

a. HSBC Custody Nominees (Australia) Limited

b. JP Morgan Nominees Australia Pty Limited

c. Citicorp Nominees Pty Limited

d. National Nominees Limited

melalui: Australia and New Zealand Banking Group
Pemegang Saham bukan PSP melalui pasar modal ( > 5%)
Pemegang Saham bukan PSP tidak melalui pasar modal

PT Bank Pan Indonesia Tbk

Jakarta, 12 Mei 2023

: Ruth Susiyana Setiabudi
: Jeny Gono
: Yvonne Foo

: Mark Alexander Fitz Gerald
: Stephanie Angelin

: Benny Hastika Wicaksana

: Andreas Pranawadjati

26.85%
14.22%
8.61%
2.79%
99%
Tidak Ada

1%

PT BANK ANZ INDONESIA

T\

Mark Alexander Fitz Gerald

Presiden Direktur

e

Stephanie Angelin

Direktur Keuangan




Catatan:

Informasi keuangan di atas disusun berdasarkan laporan keuangan untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2022
yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik Siddharta Widjaja & Rekan, anggota KPMG International, dengan opini tanpa
modifikasian sebagaimana tercantum dalam laporannya tertanggal 30 Maret 2023 (Rekan penanggung jawab: Susanto, S.E., CPA)
sedangkan informasi keuangan tanggal 31 Maret 2023 dan 2022 serta periode yang berakhir pada tanggal-tanggal tersebut tidak
diaudit. Karena informasi keuangan di atas diambil dari laporan keuangan, maka informasi keuangan tersebut bukan merupakan
penyajian yang lengkap dari laporan keuangan.

Laporan publikasi di atas disajikan guna memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan (“POJK”) No.37/POJK.03/2019 tanggal 19
Desember 2019 tentang “Transparansi dan Publikasi Laporan Bank”, dan Salinan Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan (“SEOJK”)
No.09/SEOJK.03/2020 tanggal 30 Juni 2020 tentang “Transparansi Dan Publikasi Laporan Bank Umum Konvensional”.

Kurs tukar valuta asing yang digunakan adalah sebagai berikut:
31-Mar-23 : 1 USD = Rp 14.994,75
31-Dec-22 : 1USD =Rp 15.566,63
31-Mar-22 : 1USD =Rp 14.369,88




